PISMO SPORTOWE

Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Dodatki „Kuryer Sportowy“ wychodzą 3 razy na tydzień od 1 marca do 1 listopada.

Nr. 10.

Warszawa, 18 (31) Maja 1902 r.

Rok XII.

(Ogólnego Zbioru Nr. 268).

Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

Warszawa, 31 maja.

Kilka dni temu odbyło się posiedzenie członków Towarzystwa opieki nad zwierzętami. Pożyteczne to Towarzystwo pragnęłoby silniej napiętnować swoją działalność.